БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Карачевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.08.2024г № 1290
	г.Карачев, Брянская обл.

	О внесении изменений в постановление № 1713 от 07.12.2021г. «О создании Комиссии по осуществлению закупок и об утверждении Положения «О комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд муниципальных и иных заказчиков Карачевского района»»

В соответствии с частью 1 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», учитывая кадровые изменения в структуре администрации Карачевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации Карачевского района от 07.12.2021г № 1713 в следующей  редакции:
СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд муниципальных и иных заказчиков Карачевского района.

Председатель комиссии:

Шкуркин Сергей Александрович – первый заместитель главы администрации Карачевского района;

Заместитель председателя комиссии:

Романенко Наталья Геннадиевна – начальник отдела правовой и организационно-кадровой работы администрации Карачевского района;

Члены комиссии:

Бредихина Татьяна Илларионовна – главный специалист отдела экономики, потребительского рынка, предпринимательства, промышленности и транспорта администрации Карачевского района;

Потапова Надежда Игоревна – ведущий специалист отдела экономики, потребительского рынка, предпринимательства, промышленности и транспорта администрации Карачевского района.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Карачевского района Шкуркина С.А.
ИО Главы администрации
Карачевского района                                                        Р.А.Егоров
Бредихина Т.И.

Юрисконсульт